

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

CNPJ: 24.366.622/0001-04

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

28 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

2801 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
MADEIREIRA CATALANA LTDA	01.128.560/0001-99	001	0311-5	3072-4
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA JOAO RABELO DE MESQUITA QD 16 LT08	CATALAO	(062) 6434412090		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20240458	14036	8	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
04/09/2024	223815	DISPENSA DE LICITAÇÃO	030148	2024030148
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - , , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	1.588,40	360,58	1.227,82	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0	18.541.4027-4122-MANUTENCAO DA USINA DE RECICLAGEM DE LIX-O E ATERRO SANITARIO
24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	360,58

Histórico

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS, REFORMA DOS BANHEIROS NAS DEPENDÊNCIAS DA COOTRACAT, USINA DE RECICLAGEM ATERRO SANITÁRIO, CONF. COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	39898	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	6,00	7,59000	45,54
2	76308	ENGATE PVC FLEXÍVEL 50CM	3,00	8,14000	24,42
3	30071	PAR PARAFUSO VASO BUCHA B-10	6,00	13,53000	81,18
4	29997	TORNEIRA PARA LAVATORIO	4,00	19,69000	78,76
5	36004	TUBO LIGAÇÃO AJUST. CROMADO CLA2	6,00	21,78000	130,68
					360,58

Líquido por Extenso

***** (TREZENTOS E SESENTA REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

NILMA FALEIROS
Usuário do